Honeywell

ExiLED M 25m SET-10 230V w_pict

Leistungsmerkmale:

+ LED Rettungszeichenleuchte
+ Adressbaustein fiir CBS Euro
Zentralbatterieanlagen zum Einbau in Fremd- oder

Allgemeinbeleuchtung

+ Einfache Adressierung 1-32

+ |P 40 - Staubdichte Leuchte

+ Erkennungsweite 25 Meter

+ GroRe Lichtstérke — 200 Im

+ Lebensdauer der LED> 100 000 Stunden

+ Einfache und schnelle Montage und Wartung

Novar GmbH a Honeywell Company
Forumstr. 30 41468 Neuss

Artikel-Nr.: 138087.S10

ExitLED M 25m SET-10 ist eine elegante Notleuchte aus Aluminium und Plexiglas und ist fiir die
Installation in Innenrdumen geeignet. Passt perfekt in Blrogebdude, Kinos, Hotels, Einkaufszentren, Cafés
und Restaurants.Die einzigartige Rasterschichttechnologie sorgt fir eine gleichméRige Lichtverteilung auf
dem Schild.Die Leuchte ist sowohl fiir Neubauten als auch fiir Renovierungen bestehender Gebaude

geeignet.

ExiLED M 25m SET-10 wird mit austauschbaren Piktogrammen geliefert, welche fiir einseitige oder
doppelseitige Verwendung (2xD/2xU/RL/B) geeignet sind. Erhaltlich auch in Erkennungsweite 40m (Art. Nr.

138126.510)

Montagearten: Decken Ein- und Aufbau, Wandmontage, hdngende Montage mit Seil und Pendelstange,

Wandausleger

Betriebsspannung

Rel. Luftfeuchte
Schutzart

Farbe

Material

Gewicht
Erkennungsweite
Umgebungstemperatur
Abmessungen
Zulassung

Zubehor:

138080.1
138080.2
138080.3
290186
290187
290188
290189
290087.1
290191
290192
29008X.STR

Telefon: +49 2131 40615 600
Telefax: +49 2131 40615 606

220-240 V AC / 50-60 Hz

<95 %

IP 40

Aluminium / schwarzer Kunststoff
Aluminium, Acrylplatte, Kunststoff
ca. 480 g

25 m doppelseitig

5°C..40°C

B: 265 mm H: 222 mm T: 53 mm

EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015, EN 61547, EN
61000-3-2, EN 61000-3-3

EXILED 25m Piktogramm Set 2 Unten / 2 Oben / Rechts / Links / Neutral
EXILED 25m HC Piktogramm Set 2 Unten / 2 Oben / Rechts / Links / Neutral
EXILED 25m Piktogramm Set R. Oben /L. Oben /R. Unten / L. Unten
Exi-/MaxLED Wandhalterung

ExiLED Wandausleger

ExiLED Abstandshalter fiir die Deckenmontage

Exi-/MaxLED Pendelstange-Kit 1 m

Einbauzubehr fir ExiLED

Exi-MaxLED Pendelseil-Kit 4 m

Schutzgitter fiir EXILED

EXiLED 25m Led-Streifen

www.esser-systems.com
info@esser-systems.com

© 2022 Honeywell International Inc.

Anderungen vorbehalten!


https://www.esser-systems.com
http://www.tcpdf.org

